
CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH
w Choroszczy

ul. Sienkiewicza 29 
16-070 Choroszcz 

tel. (85) 719-31-78; (85) 719-31-13 
NIP 9662108729, REGON 366109561

ZARZĄDZENIE NR 20/2017 
Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Choroszczy 

z dnia 29.12.2017 r.

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy w 2018 roku pracownikom
Centrum Usług Wspólnych w Choroszczy

Na podstawie art. 130 § 2 Kodeksu pracy - ustawa z dnia 26 czerwca 1974 r.(t.j. Dz.U. 
z 2016 r., poz. 1666 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustalam pracownikom obsługi i administracji Centrum Usług Wspólnych w Choroszczy 

dodatkowy dzień wolny od pracy za święto przypadające w sobotę 6 stycznia 2018 r. (Święto 

Trzech Króli). Dzień ten należy odebrać do 28 lutego 2018 r. Odbiór dnia wolnego przez 

pracowników nie może zakłócić pracy w centrum.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor Centrum Usług Wspólnych
w Chonik

mgr Andrzej Winnicki


